
Handläggare 

Hanna Rasmussen 
Kultur & Utbildning Sörmland 

Datum 

2025-03-18 
Dokumentnummer 

RS-LED25-0184-2 

Region Sörmland Repslagaregatan 19 611 88 Nyköping 
Tel: 0155-24 50 00 E-post: post@regionsormland.se Org.nr: 232100 - 0032 

SID 1(1) 

Remissvar - Ökat uppgiftsutbyte i det 
brottsförebyggande arbetet – skolans och 
socialtjänstens behov (SOU 2024:87) 

Ert diarienummer: U2025/00075 

Region Sörmland har erbjudits möjlighet att lämna synpunkter på 
Utbildningsdepartementets slutbetänkande, Ökat uppgiftsutbyte i det 
brottsförebyggande arbetet – skolans och socialtjänsten behov. Regionen ser 
positivt på förslagen i slutbetänkandet. 

6.1.2 Det bör införas möjligheter att dela information, men inte 
uppgiftsskyldigheter 

Region Sörmland ställer sig positiv till utredningens förslag om att det ska 
finnas möjlighet att dela information, men inte uppgiftsskyldighet. Regionen 
delar remissens bedömning att informationsbehovet i skolan bör tillgodoses 
genom ”sekretessbrytande undantag som möjliggör – men inte kräver – att 
information delas”. 

Regionen bedömer att tillämpning av sekretessbrytande regler som 
möjliggör, men inte kräver, att uppgifter lämnas ut skapar bättre 
förutsättningar för skolan att vid behov ta del av information samtidigt som 
det inte innebär ett oproportionerligt intrång i enskildas personliga integritet. 

6.1.5 En utökad uppgiftsskyldighet mellan skolor 

Region Sörmland ställer sig positiv till förslaget om en utökad 
uppgiftsskyldighet mellan skolor då en elev byter skolenhet. Förslaget 
innebär att mottagande skola får bättre möjlighet att förbereda eventuella 
anpassningar och stöd vid mottagande av eleven. Regionen vill även lyfta 
vikten av en välfungerande struktur för informationsöverlämning vid en 
elevs skolbyten, inte minst vid mottagning eller överlämnande mellan olika 
huvudmän. 

Region Sörmland bedömer att om förslagen innebär ökade kostnader för 
regionerna, för det fall förslagen genomförs, så ska 
kostnadsökningen kompenseras av staten i enlighet med 
finansieringsprincipen. 
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